
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 17:11

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/panenka-princezna-s-jednorocem-drkov-krabika-p-987.html

  
Panenka princezna s
jednorožcem - dárková
krabička

Katalogové číslo 18,003249

Kód EAN 5413247003249

Popis produktu
Panenka princezna s jednorožcem - dárková krabička

Zde je rozkošná sada pro děti: panenka princezna s doprovodným jednorožcem, zabalená v krásné dárkové krabičce.

V krásných šatech a s dlouhými vlajícími vlasy je tato roztomilá panenka připravena na dobrodružství v pohádkovém světě.
Její věrný kamarád - plyšový jednorožec - dodává zábavě dávku kouzel.

Sada je zabalena v půvabné krabici zdobené motivy z pohádkové země. Je to dokonalý dárek, který podnítí fantazii a poskytne
hodiny radostné hry.

Nechte své dítě objevit svět snů a fantazie Není to jen hračka, ale také vstupenka do kouzelných příběhů a nekonečné
tvořivosti.

Gadget na první pohled:

- panenka jednorožce - další příslušenství je součástí balení

- v elegantních ozdobných šatech

- styling pro princeznu

- výška panenky cca 15 cm

- dárková krabička

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/panenka-princezna-s-jednorocem-drkov-krabika-p-987.html


 

- sada je k dispozici ve dvou provedeních

- zasíláme smíšené vzory

- dárek, který potěší každou holčičku

Product dimensions: 31 x 20 x 6 cm

Hmotnost výrobku: 0,13 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

